/ 723rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
BE-01

3 = O-Ring FKM (Standard für Material Edelstahl)
4 = O-Ring EPDM
Typenschlüssel:
G
G
D
L
SW
Maße (mm) G
Außen
G
Innen
DN L D SW
BE-01.1a (G ¼“, Vorlauf)
¼“ ¼“ 8
80
18 16
BE-01.1b (G ¼“, Nachlauf) 40
BE-01.2a (G ½“, Vorlauf)
½“ ½“ 15
150
27 24
BE-01.2b (G ½“, Nachlauf) 75
BE-01.3a (G 1“, Vorlauf)
1“ 1“ 25
250
40 36
BE-01.3b (G 1“, Nachlauf) 125
max. Betriebsdruck Werkstoff Gehäuse
Messing
Werkstoff Gehäuse
Stahl
bis 120 °C bis 160 °C bis 120 °C bis 160 °C
BE-01.1a (G ¼“, Vorlauf)
300 bar 140 bar
350 bar
BE-01.1b (G ¼“, Nachlauf)
BE-01.2a (G ½“, Vorlauf)
260 bar 110 bar
BE-01.2b (G ½“, Nachlauf)
BE-01.3a (G 1“, Vorlauf)
210 bar 90 bar 300 bar
BE-01.3b (G 1“, Nachlauf)